2002/05/01

北海道国際航空株式会社

エア・ドゥ、7 月 AIRDO スペシャル運賃 設定日の変更について(お知らせ)

北海道国際航空株式会社（エア・ドゥ、代表取締役社長 石子 彭培）は、既に平成１４年

４月２４日にお知らせを致しました、平成１４年７月分『ＡＩＲＤＯスペシャル運賃』の設定日

を変更し、本日、国土交通大臣に届出を行いました。

 変更内容は下記の通りです。

記

1.対象運賃名  AIRDO スペシャル
2.変更内容  対象期間の変更および予約期間の変更（以下表のとおり）

＜変更後＞本日の届出により変更致します内容

運賃種別 対象期間 金額 対象便 予約期間
予約

変更

座席

制限

(07/01～07/05) 9,000 円 全便
搭乗日の 2 ヶ月前

から 6／10 日まで
× 有

ＡＩＲＤＯ

スペシャル
(07/06～07/14) 9,000 円 全便

搭乗日の 2 ヶ月前

から 6／20 日まで × 有

＜変更前＞４月２４日にお知らせ致しました内容

運賃種別 対象期間 金額 対象便 予約期間 予約
変更

座席

制限
ＡＩＲＤＯ

スペシャル (07/06～07/15) 9,000 円 全便 搭乗日の 2 ヶ月前
から 6／20 日まで × 有

以上